GG?U@‘* |
o CITTA’

SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO: Servizio di rifornimento
Generale idrico a mezzo autobotte agli
In data (1] |U5, 2006' utenti residenti nelle zone

7 sprovviste di rete idrica
n. 1352 ; . .
comunale nel territorio di
Ragusa.
x4 sgrrore x° Importo complessivo

€.10.000,00((iva compresa)
In data 30 /06/2@06 Approvazione affidamento mediante
TRATTATIVA PRIVATA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI
FONDI
BIL.2006\¥% " cap.1771.1- IMP 36k /06 gia impegnata
con D.G. 954/04 gu /654 /0@

FUNZ. 09 - SERV.04 —INTER.O03

Rﬁ%jﬂmydo/
L’anno duemilasei, il giorno trenta dél mese di
giugno nell ’uffJ.cJ.o del settore X, il dirigente
dott. Ing. Giulio Lettica, ha adottato la
seguente determinazione:




!

L DIRIGENTE

Premesso che con Delibera di Giunta n.954 del 23/12/2004 era stato approvato
il Progetto per il servizio di rifornimento idrico a mezzo autobotte agli utenti
residenti nelle zone sprovviste di rete idrica cittadina. Importo complessivo €.
87.170,00 ( iva compresa );

Che a seguito asta pubblica e trattative private venivano aggiudicati lavori per
€. 75.170,00 e che i lavori in atto sono gia conclusi o in fase di svolgimento;
Che per quanto sopra sussiste un residuo di €. 10.000,00 iva compresa e che
necessita utilizzare tale somma per assicurare il servizio in parola;

Ritenuto tutto quanto sopra predetto, si ravvisa quindi la necessita di espletare
I'aggiudicazione mediante Trattativa Privata ai sensi dell'art. 7 comma 2 lettera
a del D.L. n.157/95 adottato dalla Legge Regionale n.7/2002, invitando le
seguenti ditte come di seguito elencate:

1.Soc.Autotrasporti VITALE M.Grazia e C. Snc via del Faggio n.§ 97100
RAGUSA;

2.Autotrasporti 3D di DIPASQUALE Carmelo e C. Sas via dei Mirti n.24 97100
RAGUSA;

3.Autotrasporti DIMARTINO Salvatore di DIMARTINO Giuseppe e C.s.a.s. Via
Gattamelata n.2 97100 RAGUSA;

4 Autotrasporti PARISI Antonio c.da San Giacomo 97010 BELLOCOZZO
RAGUSA(RG);

5 Autotrasporti F.Ili LICITRA di LICITRA snc via Agrigento n.4 MARINA DI
RAGUSA(RG); '

6.BRAFA Pietro via Tirella n.381/b 97015 MODICA(RG);

7 ZISA Giovanni via San Giacomo n.54 97017 SANTA CROCE CAMERINA(RG); !
8.MORANDO Vito c.da Sperlinga n.20 97012 CHIARAMONTE GULFKRG);
9.PANASIA Giovanni c.da Gerardo 97012 CHIARAMONTE GULFI(RG); .
10.CORALLO Franca Maria via Duilio n.2 MARINA DI RAGUSA(RG); !
11.MORMINA Angela via Olanda n.12 97018 SCICLKRG);

12.L.G.Trasporti di LICITRA Giorgio e C. Snc v.le Europa n.435 97100 RAGUSA.

Tutto cio premesso e considerato:

Vista la legge reg.le n.23/98 relativa all'attuazione nella Regione Sicilia
di norme della Legge 15 Maggio 1997, n.127;

Visti gli artt.53 e 65 del Vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e Servizi Comunali;

DETERMINA

1)Approvare il criterio di aggiudicazione mediante Trattativa Privata ai
sensi dell'art.7 comma 2 lettera a del decreto legislativo n.157/95
adottato dalla L.R. n.7/2002;



2)Dare atto che la disponibilita economica relativa al servizio di cui
all'oggetto, & stata gia impegnata con atto di Delibera di Giunta n.954
del 23/12/2004 Cap.1771.1 Imp.3284/05 Funz.09 Serv.04 Inter.03 liquid.
1654 /@ b ))

3)Approvare per l'espletamento del servizio succitato, il seguente
elenco ditte:

1.Soc.Autotrasporti VITALE M.Grazia e C. Snc via del Faggio n.6 97100

RAGUSA;
2.Autotrasporti 3D di DIPASQUALE Carmelo e C. Sas via dei Mirti n.24 97100

RAGUSA;

3.Autotrasporti DIMARTINO Salvatore di DIMARTINO Giuseppe e C.s.a.s. Via
Gattamelata n.2 97100 RAGUSA;

4 Autotrasporti PARISI Antonio c.da San Giacomo 97010 BELLOCOZZO

RAGUSA(RG);

5.Autotrasporti F.1li LICITRA di LICITRA snc via Agrigento n.4 MARINA DI
RAGUSA(RG);

6.BRAFA Pietro via Tirella n.381/b 97015 MODICA(RG);

7.ZI1SA Giovanni via San Giacomo n.54 97017 SANTA CROCE CAMERINA(RG);
8.MORANDO Vito c.da Sperlinga n.20 97012 CHIARAMONTE GULFI(RG);
9.PANASIA Giovanni c.da Gerardo 97012 CHIARAMONTE GULFI({RG);
10.CORALLO Franca Maria via Duilio n.2 MARINA DI RAGUSA(RG);
11.MORMINA Angela via Olanda n.12 97018 SCICLI(RG);

12.L.G.Trasporti di LICITRA Giorgio e C. Snc v.le Europa n.435 97100 RAGUSA.

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Uff.Ragioneria
Uff.Determinazioni

IL DIRI YTE DEIL SETTORE
(dott. In Giulio Lettica)

. .

Per presa visione
it Segretario Generale

06 /



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanaziaria giusta Determina
Dirigenziale n.2530 del 09/11/2005.

Ragusa ,{f{’, 9 ;f ;fw(

IL RESPONSABILE

£

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierma, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni  sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusall"q"ob

IL_MESSO COMUNALE
4:{/ﬁbﬁbu;iéé;;21§44444215

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioce
dal ll- Y700
a1.lP-¥- 06
Ragusa.zfﬁ?.i.}-.:.@..(?..

IL MESSO COMUNALE




